
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
003-003-000006772

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

REBECA MERCEDES   DE LA CHIQUINQ

24/12/2024

0962004347

EFECTIVO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: CUENCA
Tel: 0984503854

2412202401010247172900120030030000067721042943

2024-12-24T12:36:33-05:00
Camila BecerraVendedor:

Email: rebeca.mendez@ucaque.edu.ec

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000114SAAL000017 12.7913 12.7900

ADORNO RESINA CABALLO BLANCO &

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

14.71

0.00
0.00

0.00
12.79

12.79
0.00

IVA 1.92

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


